

KAUNO MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLA

Įmonės kodas 190144791, V. Krėvės pr. 54, Kaunas

METINIS FINANSINIŲ ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2018 m. kovo 31 d.

I. BENDROJI DALIS

Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla (toliau – Įstaiga, mokykla) yra juridinis asmuo, nesiekianti pelno Kauno miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga:

įmonės kodas 191830124.

Adresas: V. Krėvės per. 54, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Įsteigti 1998 m. balandžio 28 d.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Kauno miesto savivaldybė.

Pagrindinė mokyklos veiklos sritis yra papildomas muzikinis ugdymas, kodas 85.52 (pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių, patvirtinta Statistikos departamento prie LR Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226). 2017 m. kovo 31 dieną mokykloje buvo ugdomi 389 mokiniai.

Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla savo veiklą grindžia LR Konstitucija, Vaiko teisių konvencija, LR Švietimo ir kitais įstatymais, LR Vyriausybės nutarimais, LR Švietimo ir mokslo ministerijos teisės aktais ir kitais Kauno Miko Petrausko Muzikos mokyklos nuostatais.

Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla yra išlaikoma iš Valstybės, bei Kauno miesto savivaldybės biudžetų pagal asignavimų valdytojo patvirtinta programą. Įstaiga gali turėti nebiudžetinių lėšų, kurias sudaro gauta fizinių ir juridinių asmenų parama, bei kitų teisėtu būdu gautų lėšų. Įstaigos buhalterinę apskaitą tvarko nuo 2017 m. sausio 1 d. BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“, pagal sutartį 2017 m. gegužės 4 d. Nr. A-1737. Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Kauno Miko Petrausko muzikos mokykloje 2018 metais kovo 31 d. vidutiniškai dirbo 61 darbuotojas.

Tolesnę įstaigos veiką ir plėtrą gali paveikti nepakankamas finansavimas einamosioms išlaidoms padengti.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2018 metų kovo 31 d. duomenis. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos vienetais – eurai.

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga neturi.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais.

Miko Petrausko muzikos mokykla vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama UAB „NEVDA“ buhalterinė programa, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės ir savivaldybių biudžetų išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį turtą materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus.

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos- iš savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos. Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti Įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Įstaigos gautus ir gautinius pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- a.ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- b.trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos skirstomos į: pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos pajamos, finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,05 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

Pastaba Nr. P03. Nematerialus turtas.

Duomenys apie nematerialųjį turtą pateikti 13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“ 1 priede.

Įstaiga neturi nematerialiojo turto, kurio tarnavimo laikas neribotas.

Mokykla turi nematerialiojo turto už 2 202,51 Eur įsigijimo savikaina, sukauptos amortizacijos suma sudaro 2 202,51 Eur. 2017 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, ir praktiškai nenaudojamo likutinė nematerialiojo turto vertė 2017 m. gruodžio 31 d. yra 0,00 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga nematerialaus turto nepirko ir nenurašė.

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas.

Duomenys apie ilgalaikį materialųjį turtą pateikti 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 2 priede.

Mokykla 157 822,41 Eur įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo suma sudaro 126 850,36 Eur. Likutinė ilgalaikio materialiojo turto vertė – 31 538,02 Eur.

Materialiojo turto pavadinimas	Likutinė vertė (Eur)
Negyvenami pastatai	15 777,02
Kitos mašinos ir įrenginiai	900,52
Baldai	2 105,37
Kitas materialusis turtas (4 vnt.)	11 931,83
IŠ VISO:	31 538,08

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla ilgalaikio turto nepirko.

Ilgalaikio materialaus turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimo įvykdymo garantija Įstaigoje nėra.

Turto įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, nėra.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną neturime.

Turto perduoto Turto bankui taip pat nėra.

Pastaba Nr. P07. Biologinis turtas.

Įstaiga biologinio turto neturi.

Pastaba Nr. P08. Atsargos ir ūkinis inventoriųs.

Duomenys apie atsargas pateikti 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede.
Kauno Miko Petrausko muzikos mokykloje atsargų likutį 2018 m. kovo 31 d. sudaro 2881,51 Eur, iš jų pagrindinė dalis ūkinis inventorių.
Atsargų, kurių vertė buvo sumažinta nėra. Atsargų, esančių pas trečiuosius asmenis nėra.

Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.

Duomenys apie išankstinius apmokėjimus pateikti 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede.

Išankstinius apmokėjimus sudaro 0 Eur.

Pastaba Nr. P10. Per vienerius metus gautinos sumos.

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansinai įsipareigojimai“ 7 priede.

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas.

2018 metų kovo 31 d. gautinos sumos sudaro 3 103,21 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje priskaičiuota gautinos mokinių įmokos už mokslą.

Sukauptos gautinos sumos.

Sukauptos gautinos sumos sudaro 158 448,14 Eur

Eil. Nr.	Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Sukauptos finansavimo pajamos	139 532,46
2.	Sukauptos pajamos už paslaugas	18 915,68
	IŠ VISO:	158 448,14

Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Duomenys apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikti 5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 2 priede ir 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansinai įsipareigojimai“ 8 priede.

Kauno Miko Petrausko muzikos mokyklos 2018 metų kovo 31 d. AB DNB banko sąskaitoje (LT66401004250022641) pinigų likutis sudarė 2 076,74 Eur, tai nepanaudotos kitos lėšos iš fizinių ir juridinių asmenų. Sąskaitoje (LT424010042500435556) pinigų likutis sudarė – 1 674,86 Eur., šis pinigų likutis yra tėvų įnašų už mokslą. Biudžetinė sąskaita 2018 metų kovo 31 d. AB DNB banko sąskaitoje (LT934010042500495554) pinigų likutis sudarė 2 225,91 Eur.

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede.

Kauno Miko Petrausko muzikos mokyklos finansavimo sumas 2018 metų kovo 31 d. sudaro Eur.

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Suma (Eur)
1.	Iš valstybės biudžeto, iš jų:	0
	nepiniginiam turtui įsigyti (atsargų likučiai sandėlyje)	0,00
	kitoms išlaidoms kompensuoti	0
2.	Iš savivaldybės biudžeto, iš jų:	17 923,60
	nepiniginiam turtui įsigyti (materialinio ilgalaikio turto likutinė vertė, maisto produktų, kt. atsargų likučiai)	15 764,14

	sandėlyje)	
	kitoms išlaidoms kompensuoti	2 159,46
3.	Iš užsienio valstybių, iš jų:	
	nepiniginiam turtui įsigyti (materialinio ilgalaikio turto likutinė vertė)	
4.	Iš kitų šaltinių, iš jų:	2 438,91
	nepiniginiam turtui įsigyti ((materialinio ilgalaikio turto likutinė vertė, atsargos sandėlyje)	315,0
	kitoms išlaidoms kompensuoti (paramos pinigai banko sąskaitoje)	2 123,91
	IŠ VISO:	20 362,51

Trumpalaikiai įsipareigojimai. Duomenys apie įsipareigojimus pateikti 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansinai įsipareigojimai „ 12 ir 13 prieduose.

Pastaba Nr. P17. Tiekėjams mokėtinos sumos.

Įsiskolinimą tiekėjams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 2 473,87 Eur.

Pastaba Nr. P17. Sukauptos mokėtinos sumos.

Įstaigos sukauptas mokėtinas sumas sudaro 44 757,04 Eur.

Eil. Nr.	Sukauptos mokėtinos sumos	Suma (Eur)
1.	Sukauptos darbuotojų atostogų sąnaudos	51 217,64
2.	Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įm. sąnaudos	36 024,19
	IŠ VISO:	44 757,04

Pastaba Nr. P17. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kitų trumpalaikių įsipareigojimų įstaiga neturi.

Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.

Duomenys apie grynąjį turtą pateikti 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1 priede.

Grynąjį turtą 2018 m. kovo 31 d. – 26 830,26 Eur. Ankstesnių metų sukauptas perviršis – 23 623,43 Eur.

Pastaba Nr. P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.

Įstaigos dirbantiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 215 579,87 Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur)
1.	Darbo užmokesčio	146 637,43
3.	Socialinio draudimo sąnaudos	68 942,44
	IŠ VISO:	215 579,87

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos.

Ataskaitinio laikotarpio komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro 6 672,67 Eur:

Komandiruočių sąnaudos.

Per ataskaitinį laikotarpį komandiruočių išlaidų įstaiga netūrėjo.

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos.

Ataskaitinio laikotarpio kvalifikacijos kėlimo sąnaudų nebuvo.

Sunaudotų atsargų sąnaudos.

Per ataskaitinį laikotarpį atsargų nurašymo ir panaudojimo neužfiksuota.

Kitų paslaugų sąnaudos.

Ataskaitinio laikotarpio kitų paslaugų sąnaudas sudaro 426,69 Eur:

Finansavimo pajamos.

Finansavimo pajamas sudaro 692 240,72 Eur.

Eil. Nr.	Finansavimo pajamos	Suma (Eur)
1.	Iš valstybės biudžeto, iš jų:	0
	panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti	
	panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms kompensuoti	0
2.	Iš savivaldybės biudžeto, iš jų:	220 834,31
	panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti	
	panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms kompensuoti	220 834,31
3.	Iš užsienio valstybių, iš jų:	
	panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti	
	panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms kompensuoti	
4.	Iš kitų šaltinių, iš jų:	51,19
	panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti	
	panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms kompensuoti	51,19
	IŠ VISO:	692 240,72

Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.

Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro 18 241,7 Eur.

Direktorius

Specialistė

Ojaras Gricionas

Rita Stankevičienė